
Economistas

 Consultor Email Corecon Telefone

1 Adolfo Amud Filho adolfoamud@uol.com.br 257 (92) 3611-2595

2 Adriana Oliveira de Souza kadri_@hotmail.com 1.725 (95) 3624-9719 / 98113-0376

3 Afonso de Souza Pinto fonsin@hotmail.com 2.085 (92) 3642-8359 / 3654-2620 / 3654-2620

4 Ailson Nogueira Rezende a.rezende@internext.com 2.068
(92) 99114-7939 / 98428-7403 / 98271-1065 / 3213-

9998 / 3214-5224

5 Almizia Pereira Guimarães almizia@vivax.com.br 992 (92) 3236-9589 / 9888 / 3648-6010 /1030

6 Amanda Carla Nascimento Torres amandacarla@vivax.com.br 1.945 (92) 3233-4002 / 3233-5918 / 3233-9854 / 98161-2073

7 Ana Carolina Ribeiro Silva anacarolina.pd@semptoshiba.com.br 2.311 6210 / 98121-1172

8 Antônio Araújo de Moraes 1.678

9 Antônio Carlos Silva de Paula sac@consultoriaindex.com.br 1.892 (92) 98129-9272 / 99205-7861

10 Antonio da Silva Breves asbreves@hotmail.com 394 (92) 3581-3152 / 98802-3095 / 99112-4327

11 Antônio Luis Alves Gomes
antonio.gomes@br.flextronics.com / 

antonio.lgomes@hotmail.com
1.574 (92) 3616-8213 / 98183-6458

12 Ariel Erick de Melo Santiago proma@promaprojetos.com.br 1.948 (92) 3584-6580 / 98188-7161

13 Asael Martins de Oliveira
asaelmartins@ig.com.br / 

asael@fultimeconsult.com.br
2.047 3248-8930

14 Átila de Oliveira Denys atiladenys@uol.com.br 1.046 (92) 3622-8889 / 98112-1313

15 Aurimar Antônio Batista Imbiriba 1.846 (92) 3657-1302 / 3236-7728

16 Bianca de Alencar Mourão bianca@mouraoconsultores.com.br 1.786 (92) 3642-5702 / 3642-5631

17 Carlos Cesar Laranjeira dos Santos cclsantos@uol.com.br 2.038 (92) 99669-0654

18
Carlos Samuel Brandão do 

Nascimento
1.196 (92) 98803-9042

19 Carlos Sérgio da Silva Guimarães  cssguimaraes@gmail.com   2.429 (97) 98111-5279 

20 Cláudio Antunes Correia
correia@netium.com.br / 

caca_consultoria@yahoo.com.br
201 (92) 3632-1719 / 3232-6962 / 3233-4337

21 Denise Kassama Franco do Amaral denise@objetiva.com.br 1.269 (92) 3631-8800 / 8803

22 Diego Pereira Tavares diego@objetivaconsultores.com.br 2.576 (92) 3631-8800

23 Edilson Ferreira de Lima Junior edilson.econ@hotmail.com 2.059 (92) 3618-1262 / 98832-3486

24 Edimary Porto Dias meireporto.dias@bol.com.br 1.793 (92) 3624-1406 / 3613-5044 / 5098

25 Edson da Silva Trindade 1.011 (92) 3236-6719 / 99831-4505

26 Eduardo da Costa Magalhães e_magalhaes@ig.com.br 1.951 (92) 3656-7441 / 99207-2150

27 Elcimar Corrêa de Souza eucimarsouza@hotmail.com 2.208 (92) 3584-6145 / 99976-2354

28 Elton Pereira Teixeira eltonpt@ig.com.br 1.952 (92) 3637-7715 / 3234-1408 / 3638-8388

29 Eneida Guerra Silvestrin audaxconsultoria@uol.com 959 (92) 3642-5815 / 3442-5595 / 3632-0251

30 Erivaldo Lopes do Vale erivaldo.vale@denyslopes.adv.br 1.679 (92) 3622-8889 / 3633-1910

31 Evandro Castro Palheta
ecpalheta@hotmail.com / pec1-

2006@hotmail.com
1.913 (92) 3645-4124 / 99983-6284

32 Farid Mendonça Júnior faridmendonca@hotmail.com 2.636 (92) 98111-2310

33 Francinete Lima Ramos Freire francinetelrfreire@globo.com 1.694 (92) 3238-7726 / 3656-6154 / 99136-7726

34 Francisca Cleide Carneiro de Carvalho econcleide@yahoo.com.br 1.724 (92) 3671-0988 / 3615-1586 / 98116-0999

35 Francisco de Assis Mourão amourao@horizon.com.br 432 (92) 3642-5631 / 3642-5702

36 Francisco de Assis Mourão Junior mouraojr@hotmail.com 2.204 (92) 98414-6459

37 Francisco Freitas Batista
francisco@rcbconsultoria.com.br / 

tayaecon@hotmail.com
1.982 (92) 3659-3583 / 3659-3585 / 98188-6975

38 Geovanna Gonçalves Gadelha projinconsultoria@gmail.com 1.314 (92) 99128-5711 / 98816-1086

39
Gilberto Pinto Figueiredo Costa 

Junior

g.figueiredo@click21.com.br / 

gilpint10@yahoo.com.br
1.236 (92) 3611-4894 / 99989-0685

40 Heitor Rufino de Oliveira heitordeoliveira@hotmail.com 136 (92) 3238-4187 / 3239-0338 / 99114-7099

41 Hélio Pereira da Silva profinco@uol.com.br 1.841 (92) 3236-7728

42 Herlon Paes de Almeida herlon@objetivaconsultores 1.990 (92) 3658-5391 / 3631-8803 / 3631-8800

43 Ivens de Brito Araujo ibrito2@gmail.com 667 (92) 3584-3775 / 99158-0234

44 James Eduardo Sena Belchior jesb-consultoria@uol.com.br 2.333 (92) 3238-1519 / 3233-1776 / 99181-1307

45 Janice de Oliveira Lima - Felipe Lobo northconsultoria@hotmail 1.380 (92) 3233-9934 / 3234-1889 (Felipe - 98120-1313)

46 Jânio de Andrade Lima physovida@yahoo.com.br 1.059 (92) 3238-1519 / 98111-0061

47 Jânio de Oliveira Campos janiocampos@hotmail.com.br 1.292 (92) 3631-8814

48 Jersey Quintela de Alencar jrconsul@argo.com.br 31 (92) 3642-8484 / 98164.2481

49 Jesse Rodrigues dos Santos 1.641 (92) 99129-5001

50 José Carlos Gomes Serrão zecarlu@ig.com.br 2.012 (92) 3625-1896

51 José Laredo controle@horizon.com.br 60 (92) 3663-3277

52 José Raimundo de Oliveira Costa jraidocosta@uol.com 124 (92) 4009-0963 / 3238-1295 / 4009-0969

53 José Ricardo Wendling objetiva@internext.com.br 1.021 (92) 3631-8800

54 Juan Mário Guzman Daza juanmairojr@hotmail.com 1.066 (92) 3238-1277

55 Juarez Baldoino da Costa juarez@controladoriabaldoino.com.br  1.285  (92) 99982 - 6667 

56 Juliana Ferreira de Souza Mota projetos2009.souza@gmail.com 2.212 (92) 99166-3175

57 Juliana Martins de Sá juliana_sam@yahoo.com.br 2.447 (92) 98128-2390 / 99148-3548

58 Kamyle Medina Monte Rey kamyle@sigmaeconomia.com.br 2.494 (92) 98817-0461 / 3213-9163
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59 Katy Anne Barros Lino katyannelino@yahoo.com.br 2.099 (92) 3654-3675 / 98823-2938

60 Leandro Herick Navegante Barbosa leandro.barbosa@ddlconsultores.com.br 2.600 (92) 3622-8889 / 98231-6900

61 Liliane Soraya Barros e Silva lilianesoraya@gmail.com 1.778 (92) 3584-1383 / 98184-6855

62 Lúcia Helena Pinheiro de Oliveira loliveira@uea.com.br 1.605 (92) 3642-3961

63 Mara Elizabete de Araújo Soares mara.soares@denyslopes.adv.br 1.017 (92) 3633-1910 / 3622-8889

64 Marcela Lopes Linhares pauloprojin@yahoo.com.br 599 (92) 99128-5703

65 Marcelo Daniel Laredo controle@horizon.com.br 1.444 (92) 3663-3277 / 98117-7735

66 Marco Antônio de Marins Rezende eco.marco@bol.com.br 935 (92) 3642-3656 / 98808-5910

67 Marconde Carvalho de Noronha mestrenoronha@gmail.com 1.858 (92) 99333-1167

68 Marcos Pena da Silva junior mpenajunior@bol.com.br 1.991 (92) 3663-6697

69
Marcus Anselmo da Cunha 

Evangelista
marcus@madacunhaevangelista.com 1.893 (92) 3635-0810 / 3233-9854 / 3233-5918 / 99981-1336

70 Margareth Marinho Gonzalez
meg.gonzalez@bol.com.br / 

meg.gonzalez@hotmail.com
1.040

(92) 3238-1117 / 3238-4760 / 99114-4204 / 99619-3180 

/ 99619-3180

71 Margareth Marinho Pereira margareth.pereira@dlil.com 2.163 (92) 3651-4441/ 98118-1999

72 Maria Sebastiana Xavier Jorge sebastiana@argo.com.br 1.840 (92) 3641-1884 / 99982-3042

73 Marja Madureira Lemos
marja.lemos@ddlconsultores.com.br / 

marja_poli@hotmail.com
2.411 (92) 3622-8889 / 98182-7078

74 Martinho Luís Gonçalves Azevedo martinhoazevedo@ig.com.br 1.522 (92) 3231-1613

75 Matheus Assis dos Santos Vaz consultoria@ddlconsultores.com.br 2.431 (92) 3622-8889 / 98142-6157 

76 Meiriane de Araujo Pinheiro meiri.moreno@gmail.com 2.036 (92) 3645-4361 / 98136-2928

77 Moacyr Divino Ferreira Loubet moacyrloubet@gmail.com 1.955 (92) 98171-1092

78 Mônica Xavier Herculano objetiva@objetivaconsultores.com.br 2.291 (92) 3631-8800 / 3302-8892

79 Ozias dos Santos Santiago proma@promaprojetos.com.br 46 (92) 3584-6580 / 6842 / 6843

80 Patrícia Costa Martins controle@horizon.com.br 1.562 (92) 3663-3277

81 Pedro de Faria e Cunha Monteiro pedromonteiro1@gmail.com 2.233 (92) 98816-0580 / 99966-0280

82 Pedro Gilberto Aloise pedroaloise@uol.com.br 943 (92) 3648-0455

83 Péricles Melo de Souza pms@internext.com.br 51 (92) 3584-3162 / 3584-3068

84 Priscila Rodrigues de Almeida pricila77@hotmail.com 2.005 (92) 98237-3494

85 Rangel da Rocha Batista consultoria@ddlconsultores.com.br 2.056 (92) 3622-8889 / 3633-1910 / 3673-3301 / 99220-9954

86 Raul Hernan Ortiz Torres rhortiz@ibest.com.br 2.067 (92) 98119-8700 / 98808-1841

87 Raylene Rodrigues de Sena raylenesena@yahoo.com.br 1.688-8 (92) 3615-6340 / 98118-8966

88 Regiane Lima Ramos economiafacil59@gmail.com 16-094 (92) 3634-8880

89 Rejane Cruz de Souza pms@internext.com.br 1.324 (92) 3232-6039 / 3233-5986 / 3234-6355

90 Ricardo Reis da Silveira ricardo.silveira@denyslopes.adv.br 1.041 (92) 3622-8889 / 3633-1910

91 Roberto Lavor (Qualimarketing) rlavor@argo.com.br 0 (92) 3654-2620 / 98112.8828

92 Rodemarck de Castelo Branco rcb@interlins.com.br 137 (92) 3659-3585

93 Rodolfo Antônio Funes rodolfo@sunxtronic.com.br 1.010 (92) 3233-5497 / 9723

94 Ronaldo Gall ro.gall@hotmail.com 1.276 (92) 3234-3183

95 Rosa Tokiko Uno unosconsultoria@yahoo.com.br 1.575-1 (92) 3651-1660

96 Rosana Sampaio Loureiro lrosana@vivax.com.br 1.082 (92) 3236-9589 / 9888 / 3648-1030 / 3671-8765

97 Rosângela Bezerra Pacheco rosangelap@objetiva.com.br 1.696-9 (92) 3631-8803

98 Rossinês Batista de Oliveira rossinesoliveira@yahoo.com.br 1.217 (92) 3236-2816 / 3584-3575 

99 Salomão Lima Pinheiro salomao_pinheiro@yahoo.com.br 631 (92) 3646-5246 / 98115-6063

100 Sammya Sara Ladislau Fernandes sammya.s@gmail.com 2.139 (92) 99175-0041

101 Sérgio Alexandre Pereira Citti sacitti@uol.com.br 2.376 (92) 98114-6020

102 Sérgio Ricardo Aguilar srpm_@hotmail.com 2.154 (92) 3636-6947 / 3642-3486 / 3645-1687

103 Silas da Rocha Moraes silasmoraes30@yahoo.com.br 1.677 (92) 3611-1295 / 1292 / 99188.5724

104 Sudávilla Scramento Henrique davilla@objetivaconstrutores.com.br 2.075 (92) 3631-8800 / 8803 / 3646-5489

105 Susana Sausmikat Nóbrega Alencar

advalorem@vivax.com.br / 

ssausmikat@hotmail.com / 

suzana@advaloremconsultoria.com.br

1.850 (92) 3234-2782 / 3633-1945 / 3646-1810 / 98415.5402

106 Suzanna Caroline Araújo Batista suzannabatista@hotmail.com 1.980 (92) 98122-2494

107 Thais Comape Albino Cavalcante thaisca@eln.gov.br 1.831 (92) 3236-3759 / 3621-1136 / 3622-4345 / 98197-8609

108 Thiago Mendonça Pontes thiago.pontes@ddlconsultores.com.br 2.542  (92) 3622-8889 / 99360-7907

109 Walter Gomes Wanderley 955 (92) 3656-2473 / 99136-5904

110 Wanderlane dos Santos Costa lanevsc@gmail.com 3.166 (92) 98146-8299

111 Zacharias Bichara Filho bb.zacha@gmail.com 1.768 (92) 98855-0544 / 99108-2380 
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